Администрация
города Орска

Оренбургской области
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

П Р И К А З
от 29.11.2019 № 862/1

«Об утверждении межведомственного
плана мероприятий («Дорожная
карта») по вопросам организации
питания в г. Орске на период 2019
года -  2021 года»

В целях обеспечения воспитанников муниципальных образовательных
организаций города Орска полноценным сбалансированным питанием,

ПРИКАЗЫВАЮ

1. Утвердить межведомственный план мероприятий («Дорожная карта»)
по вопросам организации питания воспитанников муниципальных
образовательных организаций в г. Орске на период 2019г. -2021г.
(Приложение № 1).

2. Опубликовать данный план на официальном сайте управления
образования администрации г. Орска для ознакомления.

3. * Руководителям муниципальных образовательных организаций
организовать работу по организации питания ш учреждении согласно
прилагаемому плану.

4. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на
начальника отдела дошкольного образования Крупину Е.В.